

Årsredovisning

Miller West AB

556574-5386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Miller
2025-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under det gångna verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom redovisning.

Räkenskapsåret är kalenderår. Det räkenskapsår som påbörjades den 1 september 2022 är förlängt till att omfatta tiden 1 september 2022 -- 31 december 2023 (16 månader).

Bolaget har en registrerad bifirma, Mathworld Group.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	769	39	6	36
Resultat efter finansiella poster	627	37	-2	109
Soliditet %	65	41	22	18

Nettoomsättningen har ökat då bolaget marknadsfört sina tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 799	29 105
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 105	-29 105
- Årets resultat			496 736
- Belopp vid årets utgång	50 000	38 905	496 736

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 905
<i>Årets resultat</i>	<i>496 736</i>
<i>Summa</i>	<i>535 641</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	135 641
<i>Summa</i>	<i>535 641</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	769 080	38 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	769 080	38 733
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-132 168	-2 798
Personalkostnader	-11 826	0
Summa rörelsekostnader	-143 994	-2 798
Rörelseresultat	625 086	35 935
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 426	720
Summa finansiella poster	1 426	720
Resultat efter finansiella poster	626 512	36 655
Resultat före skatt	626 512	36 655
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 776	-7 550
Årets resultat	496 736	29 105

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	168 750	0
Övriga fordringar	166 564	181 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	160 080	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>495 394</i>	<i>181 165</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	409 194	37 482
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>409 194</i>	<i>37 482</i>
Summa omsättningstillgångar	904 588	218 647
SUMMA TILLGÅNGAR	904 588	218 647

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 905	9 799
Årets resultat	496 736	29 105
<i>Summa fritt eget kapital</i>	535 641	38 904
Summa eget kapital	585 641	88 904
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	63 323
Summa långfristiga skulder	0	63 323
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 250	0
Skatteskulder	135 265	5 691
Övriga skulder	142 432	60 729
Summa kortfristiga skulder	318 947	66 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	904 588	218 647

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag den digitala underskriften anger

Bengt Miller

Bengt Miller

2025-04-02